
4 sovrum Villa till salu i Loja, Granada

Riofrio är en by halvvägs från Malaga och Granada, i distriktet Loja. Riofrio ligger inom räckhåll till många populära
andalusiska platser och 40 minuters bilresa till Malaga och Granada flygplats.
Riofrio är en favoritplats, särskilt för dem som gillar fiske, njuter av landsbygden och äter öring!

Denna fastighet ligger vid kanten av Riofrio, omgiven av vacker landsbygd, flod och härliga restauranger att njuta av.
När du går in i fastigheten med sin vackra hall, med ingång till ett bra storlek garage till vänster. Hall vägen leder dig till
den första nivån av huset upp några steg du måste till höger ett rymligt sovrum med en-suite badrum och stora
terrassdörrar så att du kan gå rakt ut i trädgården och poolområdet. På samma nivå har du det vackra sovrummet
sovrummet med tillräckligt med utrymme för ett sittplatser och dörrar som leder ut till trädgården och
terrassområdet. En super en-suite med dubbel dusch och hans och hennes handfat. I sovrummet har du ett separerat
litet rum som kan användas som ett barnrum, förvaring eller omklädningsrum.
På övervåningen kommer du in i en härlig ljus matsal med alla glasdörrar som går ut på en övre terrass där du kan
njuta av den vackra utsikten. Vänster till matsalen är ett stort vardagsrum med eldstad med stora dörrar och fönster
som låter gott om ljus och har också tillgång till trädgårdsområdet härifrån. Bredvid vardagsrummet är ett annat litet
rum som kan användas som gym eller annat sovrum.
Jag är på andra sidan matsalen du har en annan härlig rymlig badrum och ett annat litet rum som för närvarande
används som salong.
Sedan till vänster har du ett fantastiskt rymligt kök med alla mod cons, glasdörrar till terrassområdet och naturligtvis
med glasdörrarna kan du verkligen njuta av utsikten över den omgivande landsbygden.

Huset är vackert inredda i en härlig modern stil men håller i en rustik stil kombinerad. Med sin golvvärme i hela huset,
är detta verkligen ett av ett snällt lyxhus som lämnar dig andfådd.
Det är ett hus som hela familjen kan njuta av med sitt lugna läge en landsbygd, det är ett mycket speciellt hus som du
kan njuta av till max året runt.
  4 sovrum   3 badrum   381m² Bygg storlek
  420m² Tomtstorlek

365.000€
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